

Vergaderjaar 1998–1999

**25 910**

## **Wijziging van de Wet personenvervoer voor het taxivervoer (deregulering taxivervoer)**

**Nr. 16**

### **AMENDEMENT VAN HET LID LUCHTENVELD C.S.**

Ontvangen 24 juni 1999

De ondergetekenden stellen het volgende amendement voor:

I

In artikel III, eerste lid, wordt «vier jaar» vervangen door: drie jaar.

II

In artikel IV, eerste lid, wordt «vier jaar» vervangen door: drie jaar.

III

In artikel V wordt «vier jaar» vervangen door: drie jaar.

IV

In artikel X wordt «vier jaar» vervangen door: drie jaar.

V

In artikel XI, eerste lid, wordt «drie jaar» vervangen door: 2 jaar.

### **Toelichting**

Het is wenselijk dat de deregulering van het taxivervoer meer in lijn met het tijdschema van het oorspronkelijke wetsvoorstel wordt gerealiseerd.

Luchtenveld  
Van Zuijlen  
Giskes